ILUSTRÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - JUCEA

@NOME, @CARGO - @CLASSE – @REF - @MATRICULA Nº, servidora desta Autarquia, @LOTAÇÃO, vem requerer de Vossa Senhoria que se digne autorizar ao setor de Recursos Humanos, 90 (noventa) dias de LICENÇA ESPECIAL, no @PERIODO de , do qual tem direito, segundo a Lei Nº 1.762 de 14/11/1986 e oficializada pelo Decreto Nº 11.452 de 22/9/1988, referente ao @QUINQUENIO.
N. Termos

P. Deferimento

Manaus, @DIA @MÊS de 2023.

_________________________________
@SERVIDOR